Nombre de la Parroquia

St. Isaac Jogues Parish

St. Isidore Parish

St. James Parish

St. James the Apostle Parish
St. Joan of Arc Parish

St. John Paul Il Parish

St. John the Apostle Parish
St. John the Baptist Mission
St. John the Baptist Parish
St. John the Baptist Parish
St. John Vianney Parish

St. Joseph Mission

St. Joseph Parish

St. Joseph Parish

St. Joseph Parish

St. Joseph Parish

St. Joseph Parish

St. Joseph Parish

St. Joseph Parish

St. Joseph Parish

St. Jude Parish

St. Jude Parish

St. Lawrence Parish

St. Liborius Parish

St. Luke Parish

St. Margaret Mary Parish
St. Margaret Mary Parish
St. Mark Parish

St. Mary Immaculate Parish
St. Mary Magdalene Parish
St. Mary Nativity Parish

St. Mary of Gostyn Parish
St. Mary Mission

St. Mary Parish

St. Mary Parish

St. Mary Parish

St. Mary Parish

St. Mary Parish

St. Mary Parish

St. Mary Parish

St. Matthew Parish

St. Michael Parish

St. Patrick Parish

St. Patrick Parish

St. Patrick Parish

St. Patrick Parish

St. Patrick Parish

St. Paul the Apostle Parish
St. Paul the Apostle Parish
St. Peter Mission

St. Peter Parish

St. Peter Parish

St. Petronille Parish

St. Philip the Apostle Parish
St. Pius X Parish

St. Raphael Parish

St. Rose Parish

St. Scholastica Parish

St. Thomas the Apostle Parish
St. Walter Parish

Sts. Mary & Joseph Parish
Sts. Peter & Paul Parish
Visitation Parish

Resultados previstos para el afio 2022 Informe Final | Resultados previstos para el ano que termina el 31 de diciembre del 2022
que termina el 31 de diciembre del 2022

Proyeccion de

Proyeccion de Proyeccion del % Reembolsos
Ciudad Donativos Pagados de Meta Pagada Parroquiales
Hinsdale $185,600 $301,737 163% $81,296
Bloomingdale $154,900 $163,083 105% $5,728 :
Irwin $7,300 $7,989 109% $482 [ ) . [
Glen Ellyn $76,300 $243,988 320% $117,382 ‘PA‘
Lisle $113,900 $162,689 143% $34,152
Kankakee $53,400 $48,665 91% 50 Diécesis de Joliet
Villa Park $22,400 $24,617 110% $1,552 ~
LErable $4,100 $3,846 94% 50 Campana Anual para los
Joliet $19,700 $16,024 81% $0 Py : 213
Winfield $112,900 $137,690 122% $17,353 Mlmsterlos CatOhCOS
Lockport $14,300 $15,580 109% $896
Crescent City $3,300 $3,533 107% $163
Addison $29,600 $27,479 93% $0
Bradley $45,700 $35,115 77% $0
Downers Grove $112,700 $141,404 125% $20,093 ’\/
Joliet $48,600 $63,155 130% $10,188 DE \ / O I O
Lockport $49,600 $34,792 70% S0
Manhattan $48,800 $57,840 119% $6,328
Manteno $28,300 $29,136 103% $585 a laS Obras para el
Rockdale $22,800 $31,461 138% $6,063
Joliet $59,400 $66,151 111% $4,726
New Lenox $115,700 $117,650 102% $1,365
South Wilmington $10,700 $14,792 138% $2,864
Steger $35,000 $51,914 148% $11,840 .
Carol Stream $19,000 $12,296 65% 50 SENES Y TS S ki
hiseehs LY ity 982”’ 2 Nos complace compartir este informe de cierre para la Campana
\';‘vah’::rt::e 352:;88 s;giﬁ? ;2)202 :;Zi; Anual para los Ministerios Catc’ilicos 2922 (@@} que det.alla como
Plainfield $204700 $191.384 T 5 su o!e_voaon a Iqs, obras del S_enor estd ayudando a difundir las Buenas
Joliet $17,400 $22,826 131% $3,799 Noticias en la Didcesis de Joliet.
i 0y

J[;)(I)';tners Crove ;;Z::gg szz;gg; 1?302 547,428 Cuando nos unimo.s ;adq ano en apoyo de nuestro llamamiento apual,
Reddick $3.500 $3.106 89% 50 fortalecemos los ministerios que afectan a las personas todos los dias
Beaverville $6,800 $3,471 519% 50 — en nuestras comunidades. Su generosidad ha sido integral para ayudar
Minooka $44,600 $50,495 113% $4,127 a hombres y mujeres a discernir las vocaciones al sacerdocio y la vida
Mokena $158,900 $210,666 133% $36,237 b religiosa, para inculcar la fe en los niflos matriculados en escuelas
Park Forest $13,500 $11,920 88% $0 . catdlicas y programas de educacion religiosa, y para ofrecer alimentos y
Paxton $11,000 $14,990 136% $2,793 refugio a los més vulnerables entre nosotros.
Plano $40,600 $24,422 60% $0
West Chicago $52,600 $71,675 136% $13,353 Asf como la didcesis depende de las parroquias para ayudar a cumplir su mision de llevar a Cristo a los
Glendale Heights $54,800 $71,418 130% $11,632 necesitados, las parroquias dependen de nosotros para ayudar a proporcionar estos servicios. Ninguna
Wheaton $171,600 $246,907 144% 352715 parroquia podria lograr todo lo que hacemos juntos a través de la CAMC. Al trabajar en equipo, podemos
Joliet 221,100 218.024 k) 20 alcanzar nuestras metas y apoyar a nuestros ministerios importantes.
Kankakee $36,200 $33,512 93% $0
i 318,100 39,945 2% 30 Gracias por ser tan generoso con los dones que Dios te ha otorgado y confiarlos a nosotros. Nosotros
iIfonleEnte BL) ot REGH) L también prometemos ser buenos administradores de estos dones. En las siguientes paginas, puede ver
Yorkville 581,500 573,606 0% %0 el impacto que ya estan teniendo, asi como los resultados generales e individuales de la parroquia para la
Joliet $59,800 $53,904 90% $0 CAMC 2022
Peotone $16,500 $26,477 160% $6,984 ‘
z'lzf;:'ty zi';gg 22'(9)4213 1:::? zg;‘g Que Dios los bendiga a ustedes y a sus seres queridos, y que continuen siendo devotos alas obras del

i b o = z
ttasca S S 12506 v Senor a través de todo lo que hacen en Su nombre.
Glen Ellyn $148,200 $115,976 78% S0 Paz.
Addison $62,500 $69,411 111% $4,838 ; _ e
Lombard $67,900 $66,712 98% ) + W 4. W" Brian Schroe
Naperville $189,500 $241,352 127% $36,297
Wilmington $23,700 $29,941 126% $4,369 Reverendisimo Ronald A. Hicks Brian Schroeder
Woodridge 3101,100 596,447 95% 30 Obispo de Joliet Director Financiero
Naperville $189,200 $145,747 77% S0
Roselle $122,700 $136,813 112% $9,879
Chebanse $4,500 $5,546 123% $732
Naperville $195,600 $250,594 128% $38,496 Didcesis de Joliet 16555 Weber Road (815) 838-8515

Elmhurst $144,900 $143,326 99% S0 Oficina de Desarrollo y Corresponsabilidad Crest Hill, lllinois 60403 jolietdioceseappeal.org




A través de nuestro apoyo a la ~
Campafia Anual para los Ministerios
Catoélicos, estamos dedicados

a las obras del

2022 Resultados
(proyectados)

2020 Resultados 2021 Resultados

$8.2 millones $8.2 millones $8.2 millones

Total de regalos recogidos $7,966,000 $8,138,000 $8,300,000
Donantes de CAMC 31,904 26,820 27,800
Reembolsos parroquiales $859 000 ~ $976,000 $1,100,000

Parroquias que reciben
reembolsos

CARIDADES C
2. 66,062 clentes ~ FORMACION

18,608 comidas servidas ) )
=3 126 sacerdotes diocesanos activos

Tﬁ 44,249 servidos a través de la

despensa movil de 97 sacerdotes de 6rdenes religiosas

alimentos 354 hermanos y hermanas de
ordenes religiosas

232 didconos permanentes

FORMACION CRISTIANA

26 seminaristas

ESCUELAS CATOLIGA!

50 escuelas primarias y
secundarias catolicas

6,170 confirmaciones 15,602 estudiantes de
escuelas catolicas

964 matrimonios ‘

25,567 estudiantes de educacion religiosa
5,138 bautismos

120 adultos recibidos en plena
comunién con la Iglesia

6,228 primeras Comuniones

Nombre de la Parroquia

Ascension of Our Lord Parish
Assumption of the B.V.M. Parish
Assumption Parish

Cathedral of St. Raymond
Christ the King Parish

Christ the Servant Parish
Corpus Christi Catholic Church
Divine Mercy Parish

Divine Savior Parish

Holy Cross Parish

Holy Family Parish

Holy Ghost Parish

Holy Spirit Catholic Community
Holy Trinity Parish

Immaculate Conception Mission
Immaculate Conception Parish
Immaculate Conception Parish
Immaculate Conception Parish
Immaculate Conception Parish
Mary Queen of Heaven Parish
Maternity B.V.M. Parish

Notre Dame Parish

Our Lady of Korean Martyrs Mission

Our Lady of Lourdes Parish
Our Lady of Mercy Parish

Our Lady of Mt. Carmel Parish
Our Lady of Mt. Carmel Parish
Our Lady of Peace Parish

Our Mother of Good Counsel Parish

Queenship of Mary Parish
Resurrection Parish
Sacred Heart Mission
Sacred Heart Parish
Sacred Heart Parish
Sacred Heart Parish
Sacred Heart Parish

St. Alexander Parish

St. Alexis Parish

St. Ambrose Parish

St. Andrew Kim Parish

St. Andrew the Apostle Parish
St. Ann Parish

St. Anne Parish

St. Anne Parish

St. Anne Parish

St. Anthony Parish

St. Anthony Parish

St. Bernard Parish

St. Bernard Parish

St. Boniface Parish

St. Charles Borromeo Parish
St. Daniel the Prophet Parish
St. Dennis Parish

St. Dominic Parish

St. Edmund Parish

St. Elizabeth Seton Parish
St. Francis of Assisi Parish
St. Francis Xavier Parish
St. George Parish

St. Irene Parish

Oakbrook Terrace $42,000
Coal City $32,300
Ashkum $5,400
Joliet $80,100
Lombard $55,400
Woodridge $43,400
Carol Stream $47,400
Lombard $45,600
Downers Grove $59,100
Joliet $11,000
Shorewood $88,500
Wood Dale $58,300
Naperville $85,700
Westmont $76,400
Roberts $1,000
Braidwood $9,300
Elmhurst $114,200
Gilman $8,300
Morris $68,400
Elmhurst $34,400
Bourbonnais $90,100
Clarendon Hills $104,600
Lockport $4,500
Gibson City $11,700
Aurora $152,000
Darien $83,600
Joliet $23,300
Darien $95,800
Homer Glen $32,000
Glen Ellyn $13,800
Wayne $52,100
Hopkins Park $1,700
Bonfield $6,300
Joliet $10,300
Kinsman $5,200
Lombard $84,600
Villa Park $46,300
Bensenville $22,700
Crest Hill $20,200
Itasca $22,400
Romeoville $56,500
Channahon $38,100
Crest Hill $10,300
Oswego $113,500
Saint Anne $9,700
Frankfort $87,300
Joliet $10,600
Homer Glen $55,800
Joliet $7,500
Monee $10,900
Bensenville $33,300
Wheaton $62,000
Lockport $76,600
Bolingbrook $43,900
Watseka $11,500
Naperville $110,100
Bolingbrook $79,500
Joliet $34,900
St. George $24,600
Warrenville $59,700

Proyeccion de
Donativos Pagados

$52,171
$34,844
$13,795
$100,409
$74,560
$46,382
$66,425
$45,865
$64,532
$18,910
$116,792
$59,421
$119,922
$96,479
$1,214
$22,620
$142,588
$5,075
$73,966
$55,774
$69,345
$148,931
$1,162
$15,245
$164,765
$139,070
$29,462
$165,264
$38,910
$31,604
$57,458
$702
$7,473
$12,551
$7,509
$94,604
$44,738
$25,133
$28,381
$20,707
$64,599
$50,058
$12,490
$123,256
$4,798
$136,500
$18,184
$62,334
$8,196
$14,355
$41,925
$63,596
$66,429
$53,335
$13,969
$123,889
$106,780
$37,880
$15,494
$63,055

Resultados previstos para el ano
que termina el 31 de diciembre del 2022

Proyeccion del %
de Meta Pagada

124%
108%
255%
125%
135%
107%
140%
101%
109%
172%
132%
102%
140%
126%
121%
243%
125%

61%
108%
162%

77%
142%

26%
130%
108%
166%
126%
173%
122%
229%
110%

41%
119%
122%
144%
112%

97%
111%
141%

92%
114%
131%
121%
109%

49%
156%
172%
112%
109%
132%
126%
103%

87%
121%
121%
113%
134%
109%

63%
106%

Proyeccion de
Reembolsos
Parroquiales

$7,120
$1,780
$5,876
$14,216
$13,412
$2,088
$13,318
$185
$3,802
$5,537
$19,805
$785
$23,956
$14,055
$150
$9,324
$19,872
$0
$3,896
$14,962
$0
$31,032
$0
$2,482
$8,935
$38,829
$4,313
$48,625
$4,837
$12,463
$3,750
$0

$821
$1,576
$1,616
$7,003
$0
$1,703
$5,727
$0
$5,670
$8,371
$1,533
$6,829
$0
$34,440
$5,309
$4,574
$487
$2,419
$6,037
$1,117
$0
$6,604
$1,728
$9,652
$19,096
$2,086
$0
$2,349



